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L e d a r e n

Johan Barth
VD Geotec

Vi skall bli fl er!

Så blev vi då två till. 
Det var ett bra tag sedan an-
talet medlemsföretag ökade, 
även om intresset har varit 
väldigt stort det senaste året 
är det bara två som har an-
slutit sig.

Vi behöver vara fl er för att 
öka den pådrivningskraft som 

Geotec idag utgör. Fler för att underhålla den 
branschorganisation som vi är och för att visa 
omgivningen styrkan i att vara samlade under 
ett paraply. Vi måste bli fl er och vi kommer 
att bli fl er.

I skrivande stund är det fortfarande 
oklart om det nyinförda ROT-avdraget inne-
fattar de tjänster som brunnsborrarkåren 
kan erbjuda. Det är inte helt självklart att så 
är fallet. Men skulle det visa sig att det gör 
det, är det inte heller självklart att det gagnar 
branschen. 

Vi kommer alla ihåg Mona Sahlin-effekten. 
Ett bidrag som tog död på branschen innan 
det effektuerades och som sög musten ur er 
under den korta tid som det fanns, för att 
därefter åter bringa stiltje på marknaden. Ni 
börjar bli luttrade och förtjänar inte en sådan 
behandling en gång till! Kommer avdraget att 
fi nnas under en längre period kan det fi nnas 
positiva effekter för er och vi får väl hoppas 
att så är fallet

SGU har återigen fått ett regeringsupp-
drag. Denna gång handlar det om att kart-
lägga Sveriges grundvattenresurser ur ett 
livsmedel- och energiperspektiv. Märk väl att 
det är första gången som någon på regerings-
nivå inser, och uttalar offentligt, att det fi nns 
en energiresurs i vårt grundvatten. Därtill vill 
Näringsdepartementet ha den kartlagd! 

Jag tycker att Geotec bör ta på sig en del av 
den ära som gör att dessa förändringar i myn-
digheternas syn sker. För även på Energimyn-
dighetens hemsida kan man skönja spår efter 
lobbyarbetet. Nu fi nns information om den 
nettoenergi som geoenergin tillför, även om 
de inte har kommit så långt så att de använ-
der termen ”geoenergi”. Än........

När marknaden börjar svikta kan jag, 
när jag pratar med företagsledare i landet, 
tydligt märka att de som står på fl era ben i 
sin verksamhet inte drabbas lika hårt. Därför 
tycker jag det är väldigt intressant att företrä-
dare från Institutet för jordbruks- och miljö-
teknik har identifi erat Er brunnsborrare som 
synnerligen lämpliga för att anlägga mini-
reningsverk och enskilda avlopp. 

Vid en överslagsberäkning kom man fram 
till att storleken på marknaden är ungefär 
100 miljarder SEK. Och av dessa anläggning-
ar är det 40% som behöver åtgärdas ome-
delbart. 40 miljarder SEK ligger och väntar 
bakom hörnet, bara ni har relevant kunskap. 
Ni är ju bland de första som träffar kunderna 
och har stora möjligheter att diskutera avlop-
pet samtidigt som vattenbrunnen kontrakte-
ras! 

Passa på nu att gå de utbildningar som våra 
avtalsleverantörer erbjuder Er. Det kommer 
med all säkerhet tillfällen i början på vintern.

Och så årsstämman. Det var en utmärkt 
stämma ur många vinklar - välbesökt, bra 
diskussioner, intressanta ämnen, kulturhisto-
ria, fantastisk musik och trevliga gäster. Ni är 
ett underbart gäng som jag har förmånen att 
få arbeta för! Stort tack för det! 

Se nu till att ta hand om Er själva och Era 
nära och kära under den kommande högti-
den.


